
DevPort AB (publ) har anställt ny CFO
Pressmeddelande den 19 april 2022, kl. 11:00 CET

Victor  Appelqvist  har  anställts  som  ny  CFO  för  DevPort  AB  (publ)  (”DevPort”  eller
”Bolaget”).  Victor  tillträder  tjänsten  senast  den  8  augusti  2022  eller  enligt  annan
överenskommelse. I samband med tillträdet kommer Victor Appelqvist ersätta DevPorts
nuvarande  CFO,  Fredrik  Johansson,  som  kommer  ta  en  liknande  roll  i  ett
utvecklingsbolag  i  en  annan  bransch.  Victor  Appelqvist  kommer  ingå  i  DevPorts
koncernledning.

Victor Appelqvist arbetar idag som CFO på KraftPowercon Group och har tidigare bl.a. arbetat som chef
inom revisions- och redovisningsbyrån PwC.

Jag är mycket glad att vi har kunnat attrahera Victor Appelqvist till DevPort, säger Nils Malmros, VD och
koncernchef för DevPort. Precis som nuvarande CFO så har Victor gedigen erfarenhet av redovisning
och ledningsarbete med erfarenhet från både revisionsbyråer samt CFO-roll i större och mindre företag.
Victor Appelqvist kommer fortsätta det fina arbete som nuvarande CFO bedriver och vara en viktig del av
DevPorts fortsatta utveckling.

För ytterligare information

Nils Malmros, VD DevPort AB, tfn: 073 620 87 00 eller e-post: nils.malmros@devport.se

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 19 april
2022, kl. 11:00 CET.

DevPort är en svensk teknikkonsultkoncern och agerar som oberoende rådgivare och utvecklingspartner
med kundens bästa för ögonen. DevPorts verksamhet delas in i tre affärsområden; Produktutveckling,
Produktionsutveckling och Digitala lösningar. Huvudkunderna återfinns inom fordonsindustrin och övrig
utvecklingsintensiv  industri.  DevPort  sysselsätter  ca  500  personer  fördelat  på  egna  anställda  och
underkonsulter. DevPort grundades 2008 och listades i december 2017 på Nasdaq First North Premier
Growth Market. Huvudkontoret ligger i Göteborg med lokalkontor i Linköping, Stockholm, Helsingborg
och Karlskrona.

Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB – E-post: info@fnca.se och telefon: +46 (0)8-528 00
399.

För mer information, besök www.devport.se.
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